南京晓庄学院教育发展基金会捐赠协议书

协议双方：甲   方：
乙   方： 南京晓庄学院教育发展基金会

为支持南京晓庄学院教育事业发展，根据《中华人民共和国公益事业捐赠法》、《中华人民共和国民法典》和《基金会管理条例》有关规定，经双方协商达成如下协议：

第一条  甲方自愿向乙方捐赠：
第二条  赠与财产主要用途：
第三条  赠与财产的交付时间、地点及方式：

一、交付时间：               。

二、交付地点：               。

三、交付方式：               。

第四条  甲方捐赠财产的所有权需合法有效，依法需要办理变更登记等手续的，甲乙双方依照法定程序共同办理相关手续。

第五条  乙方收到甲方赠与财产后，应出具合法、有效的财务票据或者接收凭证。

第六条  甲方有权向乙方查询该捐赠财产的管理、使用情况，并提出意见和建议，对于甲方的查询，乙方应如实及时答复。

第七条  乙方按本协议约定使用该捐赠资产。如确需改变捐赠资产用途的，应征得甲方书面同意。

第八条  乙方享有《南京晓庄学院教育发展基金会章程》规定的相应权利和义务。

第九条  本协议自双方签字之日起生效。

第十条  双方应遵循诚实信用原则履行本协议，因履行本协议而发生的争议，由双方当事人协商解决；协商不成的，任何一方均有权向南京市仲裁委提请仲裁。

第十一条  如有未尽事宜，双方订立补充协议。补充协议以及因履行本协议目的的双方往来函件、电子邮件等，均构成本协议的组成部分。

第十二条  本协议一式四份，甲方一份，乙方三份。

甲方：（签章）                    乙方：（签章）南京晓庄学院教育发展基金会
地址：                               地址 ：南京市江宁区弘景大道3601号
	法定代表人/
委托代理人：

	法定代表人/
委托代理人：

	（签字）

	（签字）

    开户名：                             开户名：南京晓庄学院教育发展基金会

开户行：                             开户行：中国银行南京方山支行
账  号：                             账  号：480675023530
    联系电话：                           联系电话：025-86178522
签约时间：   年   月   日